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YILDIZLAR EPE - FLORE - KILIC ACIK TURNUVA
YILDIZ BAYAN KILIC

7MAYIS 2016

AFYONKARAHISAR

Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 67), sayfa 1/2

soyad ve isim

BARUTCU Defne
BALTACIOGLU Begiim Su
DIRIER Cansin Zeynepsu
GUNENC Selin
GURSEL Doga
KAYNAK Cemre
KOFTECIOGLU Beyza
KURTULMUS Maya Atac
OZORNEK Zeynep
UMIT Ayse Yagmur
CINAR Elif

SOYAK Beliz
ULUSALOGLU Isil

SEN Begiim

UNLUDAG Deniz Selin
ONTURKLER Ayse
KUCUK Aysegiil Kevser
ARSLAN Giil

DURU Begum

KAYA Tugce Rana
AKSEL Sude

BALCI Isil

CALIK Tuyan

EREL Elif Nazli

ERHAN Aleyna
KARAKOC Beray Su
KUPELI idil
OZARSLAN Berfin Nur
YAVUZ Elif Inang
YURTAL ilayda

CAHA Nurmina

KURT Zeynep

ACAR Doga

ARALAN Deniz
CELEBI Aysu Zeynep
MUSAAGAOGLU Zeynep
OZKAN Selin
TANRISINIBILIR Defne
AYDOGAN Delfinsu
CAKIR Aylin

DOGAN Melis
DUVENCI Doga
SARICAM Melis
KOROGLU Oykii Derin
OZCANIM Ebrar
CAKIR Sudenur

CAKIR Sule

ER Sevgi

OZBAHCE Rabia Yagmur
OZCAN Sude

klasman sirasi
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ISTANBUL - FERDI

PARAT RiPOST

PARAT RiPOST

PARAT RiPOST

PARAT RiPOST

PARAT RiPOST

PARAT RiPOST

PARAT RiPOST

PARAT RiPOST

PARAT RiPOST

TED SK

TED SK

TED SK

TED SK

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
ADIYAMAN ESK

DUZBAG GSK

AESK

AESK

ANKARA - FERDI

BASKENT E.S K.

BASKENT E.S K.

BASKENT E.SK.

BASKENT E.S K.

BASKENT E.S K.

BASKENT E.S K.

BASKENT E.SK.

BASKENT E.S K.

BASKENT E.S K.

BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM OK
KARABUK - FERDI

PARS ESKRIM G.S K.

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

BURSA-FERDI

BURSA-FERDI

BURSA-FERDI

BURSA-FERDI

BURSA-FERDI

DUZCE ESKRIM SK

DUZCE ESKRIM SK

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU

dogum tarihi

8/4/2000
11/2/2001
16/2/2000
12/6/2000
12/9/2002
21/8/2003
24/2/2000
27/2/2002

25/11/2000
17/7/2003
25/10/2003

7/6/2004
14/3/2003
31/7/2000
19/4/2001

7/6/2004
18/6/2003
27/9/2003

26/11/2001
28/6/2004
17/6/2004

2/8/2004
25/8/2002

8/9/2001

1/1/2004
23/5/2004

18/11/2002
11/2/2003
25/6/2004

11/12/2001
12/1/2004

1/2/2003

16/11/2000

24/11/2000
28/9/2003
14/3/2001
14/2/2002
11/6/2002
14/7/2003
13/9/2001

2/2/2000

18/11/2002

3/1/2000
31/7/2003
14/1/2003

6/1/2003

1/8/2002

7/2/2000
6/10/2003
16/7/2003

lisans



YILDIZ BAYAN KILIC
Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 67), sayfa 2/2

soyad ve isim klasman sirast ~ sehir klip dogum tarihi lisans
TUZAK Dila Beste M ESK ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU 13/6/2003
YELTEKIN Yasemin M 8 ESK ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU 15/6/2000
YENTURK Siimeyye ikra M ESK ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU 2/9/2002
BURUCU Sultan M 60 ISP ISPARTA ESKRIM SK 20/4/2000
KALENDER Betiil M ISP ISPARTA ESKRIM SK 7/11/2002
KALENDER Nurevsan M 23 ISP ISPARTA ESKRIM SK 17/7/2000
DEGIRMENCI irem M 34 KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 11/11/2004
ERKAN Berilsu M 52 KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 19/6/2001
KARADENIZ Berna M KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 25/1/2004
KARADENIZ Beyza M KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 25/1/2004
KARTAL Eda Ceylin M KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 27/3/2004
VEREP Ezgi M 32 KAS KASTAMONU ESK SK 28/3/2002
AKDEMIR Yasemin M NiG NiGDE FERDI 21/5/2000
GULLU Fadime M NiG NiGDE FERDI 20/7/2001
KAPLAN Hilal M NIG NIGDE FERDI 1/1/2001
KARABAS Derya M NIG NIGDE FERDI 22/2/2000
YILMAZ Gamze M NiG NiGDE FERDI 3/7/2001
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Puller, turno 1, sayfa 1/2

Pulno1 0:00

DURU Begum

CAKIR Sudenur
SARICAM Melis
OZCANIM Ebrar
KOFTECIOGLU Beyza
KARAKOC Beray Su
MUSAAGAOGLU Zeynep

Pulno2 0:00

KAYNAK Cemre
TANRISINIBILIR Defne
KARADENIZ Berna
CAKIR Aylin

GULLU Fadime
KALENDER Betiil
KUCUK Aysegiil Kevser

Pulno3 0:00

KALENDER Nurevsan
ONTURKLER Ayse
ARALAN Deniz
CAKIR Sule
KAPLAN Hilal
BALCI Isil
AYDOGAN Delfinsu

Pulno4 0:00

SEN Begiim

AKDEMIR Yasemin
KARADENIZ Beyza
ACAR Doga

OZARSLAN Berfin Nur
OZBAHCE Rabia Yagmur
YURTAL ilayda

Pulno5 0:00

ER Sevgi
BURUCU Sultan
OZORNEK Zeynep
KARABAS Derya
KUPELI idil
BARUTCU Defne
KURT Zeynep

YILDIZLAR EPE - FLORE - KILIC ACIK TURNUVA
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YILDIZ BAYAN KILIC
7 MAYIS 2016
AFYONKARAHISAR
AESK 4 |2 V|3 0 |V
ESKISEHIR DEMIRSPOR KU |V 3 (V|1 |1 |4
BURSA-FERDI vV |V V |V |V |V
DUZCE ESKRIM SK 3 11 13 1 10 |3
PARAT RIiPOST vV [V |2 |V vV |V
BASKENT E.S.K. vV |V.i|2 [V 0 \Y
VISNELIK TESK 3 v |1 v |3 |1
PARAT RiPOST 1 |[Vv..|o V..V |0
VISNELIK TESK \ vV |3 |V |V |V
UNSAL TULBENTCIi1.0.0.S |1 |0 0 |V [2 o
BURSA-FERDI vV |V |V vV |V |V
NiGDE FERDi 1 |1 |1 |0 0 |0
ISPARTA ESKRIM SK 4 |1 V|0 |V 1
DUZBAG GSK v 9o v o V|V
ISPARTA ESKRIM SK vV.i]io o [V |V 3
ADIYAMAN ESK 1 0 |V |V |V |1
VISNELIK TESK vV |V VvV |V |V |V
ESKISEHIR DEMIRSPOR KU [V |3 |1 vV [V |1
NiGDE FERDI 0 [0 |0 |0 1 10
BASKENT E.S.K. 3 12 10 |0 |V 0
BURSA-FERDI v |vi3 v V|V
TED SK vV |V..0 |1 |V |2
NiGDE FERDI 2 1 12 o |2 |1
UNSAL TULBENTCI1.0.0.S |1 |V 1 |0 |1 |1
VISNELIK TESK vV |V |V vV |V |V
BASKENT E.S.K. vV [V |V 2 vV |V
ESKISEHIR DEMIRSPORKU |1 |V |V |1 |2 0
BEKIR YILMAZ iLKOGRETI |V |V |V |3 |4 |V
ESKISEHIR DEMIRSPOR KU V|3 V|V |V |V
ISPARTA ESKRIM SK 4 VIV |V |V |0
PARAT RiPOST VvV 4 VvV |V |V |V
NiGDE FERDI 1 |0 |1 2 |1 |1
BASKENT E.SK. 1 1 |1 |V 2 12
I[STANBUL - FERDI 0 |1 |3 |V \Y
PARS ESKRIM G.S.K. 4 |V |3 |V 4

G/M
2/6
2/6
6/6
0/6
5/6
4/6
2/6

G/M
3/6
5/6
1/6
6/6
0/6
2/6
4/6

G/M
3/6
3/6
6/6
3/6
0/6
1/6
5/6

G/M
3/6
0/6
1/6
6/6
5/6
2/6
4/6

G/M
5/6
4/6
5/6
0/6
1/6
3/6
3/6

averaj
-7

-6

17

-19
14

10

-9

averaj
-5

20
-18
27
-27

-6

9

averaj
-1

-3

26

5

-29
-16

18

averaj
-1

-22
-17
21

15

-9

13

averaj
13

8

13
-24
-15

-3

8

3siralama

19
19
30
11
27
22
18

AN W N J = B~ W

Ysiralama

16
28

8
30

3
16
20

W 3= N D

3siralama

18
17
30
20

1
10
28

NN J W — W

3siralama

18
8
9

30

27

14

27

W DN N —= N I3 D

Ysiralama

28
24
29

6
12
19
26

A O N9~ WN



Puller, turno 1, sayfa 2/2

Pulno 6 0:00

KURTULMUS Maya Atag
CALIK Tuyan

CELEBI Aysu Zeynep
ARSLAN Giil

YENTURK Siimeyye fkra
ERKAN Berilsu

CINAR Elif

Pulno7 0:00

AKSEL Sude
UNLUDAG Deniz Selin
GURSEL Doga

VEREP Ezgi

TUZAK Dila Beste
SOYAK Beliz
KARTAL Eda Ceylin

Pulno 8 0:00

EREL Elif Nazli
DOGAN Melis
YELTEKIN Yasemin
KOROGLU Oykii Derin
CAHA Nurmina

UMIT Ayse Yagmur
KAYA Tugce Rana

Pulno 9 0:00

ULUSALOGLU Isil
OZKAN Selin

YILMAZ Gamze

OZCAN Sude

YAVUZ Elif Inang
BALTACIOGLU Begiim Su
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YILDIZ BAY AN KILIC
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YILDIZ BAYAN KILIC
7MAYIS 2016
AFYONKARAHISAR

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

1ralama
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soyad ve isim

CAKIR Aylin

ARALAN Deniz
KURTULMUS Maya Atag
OZKAN Selin
YELTEKIN Yasemin
UNLUDAG Deniz Selin
ACAR Doga

SARICAM Melis
TANRISINIBILIR Defne
AYDOGAN Delfinsu
ARSLAN Giil
OZARSLAN Berfin Nur
KOFTECIOGLU Beyza
OZORNEK Zeynep

ER Sevgi
BALTACIOGLU Begiim Su
DOGAN Melis

AKSEL Sude
ULUSALOGLU Isil
YURTAL ilayda
KARAKOC Beray Su
CALIK Tuyan

KUCUK Aysegiil Kevser
BURUCU Sultan
SOYAK Beliz
KOROGLU Oykii Derin
KURT Zeynep

CAKIR Sule
KALENDER Nurevsan
SEN Begiim

CELEBI Aysu Zeynep
BARUTCU Defne
ONTURKLER Ayse
VEREP Ezgi

KAYNAK Cemre
OZCAN Sude

UMIT Ayse Yagmur
CAKIR Sudenur
KALENDER Betiil
DURU Begum

YAVUZ Elif Inang
MUSAAGAOGLU Zeynep
CINAR Elif

GURSEL Doga
OZBAHCE Rabia Yagmur
CAHA Nurmina

KAYA Tuggce Rana
EREL Elif Nazli
TUZAK Dila Beste
KUPELI idil

sehir
BUR
ANK
IST
ANK
ESK
izM
ANK
BUR
ANK
BUR
ANK
ANK
IST
IST
ESK
IST
BUR
ANK
IST
ANK
ANK
ANK
ADI
ISP
IST
DUZ
ANK
ESK
ISP
IST
ANK
IST
ADI
KAS
IST
ESK
IST
ESK
ISP
ANK
ANK
ANK
IST
IST
ESK
ANK
ANK
ANK
ESK
ANK

klip

BURSA-FERDI

VISNELIK TESK

PARAT RiPOST

VISNELIK TESK

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
VISNELIK TESK

BURSA-FERDI

VISNELIK TESK

BURSA-FERDI

AESK

BASKENT E.S K.

PARAT RiPOST

PARAT RiPOST

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
PARAT RiPOST

BURSA-FERDI

BASKENT E.S K.

TED SK

BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM OK
BASKENT E.S K.

BASKENT E.S K.

DUZBAG GSK

ISPARTA ESKRIM SK

TED SK

DUZCE ESKRIM SK

PARS ESKRIM G.S K.

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
ISPARTA ESKRIM SK

TED SK

VISNELIK TESK
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Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

1ralama
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soyad ve isim
YENTURK Siimeyye ikra
YILMAZ Gamze
BALCI Isil
KARTAL Eda Ceylin
KARADENIZ Beyza
KARADENIZ Berna
OZCANIM Ebrar
AKDEMIR Yasemin
DEGIRMENCI irem
KARABAS Derya
ERKAN Berilsu
GULLU Fadime
KAPLAN Hilal
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ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
NIGDE FERDI

BASKENT E.S K.

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
DUZCE ESKRIM SK

NiGDE FERDI

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
NIGDE FERDI

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
NiGDE FERDI

NiGDE FERDI
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Tablosu 64, sayfa 1/2

YILDIZ BAY AN KILIC

1  CAKIR Aylin BURSA-FERDI
CAKIR Aylin
64
CAKIR Aylin
33 ONTURKLER Ayse ADIYAMAN ESK 15/1
BARUTCU Defne
32  BARUTCU Defne ISTANBUL - FERDI 15/7
CAKIR Aylin
17 DOGAN Melis BURSA-FERDI 15/4
DOGAN Melis
48
BALTACIOGLU Begii
49 3 15/11
BALTACIOGLU Begii
16 BALTACIOGLU Begii PARAT RiPOST
9  TANRISINIBILIR Def  VISNELIK TESK
TANRISINIBILIR Def
56
TANRISINIBILIR Def
41 YAVUZ Elif inang BASKENT E.S.K. 15/6
BURUCU Sultan
24 BURUCU Sultan ISPARTA ESKRIM SK 15/13
SARICAM Melis
25 SOYAK Beliz TED SK 15/7
SOYAK Beliz
40 DURU Begum AESK 15/6
SARICAM Melis
57 15/10
SARICAM Melis
8  SARICAM Melis BURSA-FERDI
5  YELTEKIN Yasemin ESKISEHIR DEMIRSP
YELTEKIN Yasemin
60
YELTEKIN Yasemin
37 UMIT Ayse Yagmur PARAT RiPOST 15/7
UMIT Ayse Yagmur
28 CAKIR Sule ESKISEHIR DEMIRSP 15/8
YELTEKIN Yasemin
21  KARAKOC Beray Su BASKENT E.S.K. 15/7
KARAKOC Beray Su
44  CINAR Elif TED SK 15/11
KARAKOC Beray Su
53 ) 15/13
OZARSLAN Berfin Nu
12 OZARSLAN Berfin Nu BASKENT E.S.K.
13  KOFTECIOGLU Beyza PARAT RiPOST
KOFTECIOGLU Beyza
52
YURTAL ilayda
45 _ 15/4
YURTAL ilayda
20  YURTAL ilayda BEKIR YILMAZ iLKO
OZKAN Selin
29  SEN Begiim TED SK 15/6
SEN Begiim
36  OZCAN Sude ESKISEHIR DEMIRSP 15/1
OZKAN Selin
61 ) 15/7
OZKAN Selin
4  OZKAN Selin VISNELIK TESK




Tablosu 64, sayfa 2/2

YILDIZ BAY AN KILIC

3  KURTULMUS Maya A PARAT RiPOST
KURTULMUS Maya A
62
KURTULMUS Maya A
35 KAYNAK Cemre PARAT RIPOST 15/8
KAYNAK Cemre
30 KALENDER Nurevsan  ISPARTA ESKRIM SK 15/5
KURTULMUS Maya A
19 ULUSALOGLU Isil TED SK 15/14
ULUSALOGLU Isil
46
OZORNEK Zeynep
51 . . 8/1
OZORNEK Zeynep
14 OZORNEK Zeynep PARAT RiPOST
11 ARSLAN Giil AESK
ARSLAN Giil
54
ARSLAN Giil
43  GURSEL Doga PARAT RIPOST 15/9
CALIK Tuyan
22 CALIK Tuyan BASKENT E.S K. 15/7
UNLUDAG Deniz Seli
27 KURT Zeynep PARS ESKRIM G.S K. 15/4
KURT Zeynep
38 CAKIR Sudenur ESKISEHIR DEMIRSP 15/10
UNLUDAG Deniz Seli
59 o 15/3
UNLUDAG Deniz Seli
6  UNLUDAG Deniz Seli  iZMIiR BUYUKSEHIR
7  ACAR Doga VISNELIK TESK
ACAR Doga
58
ACAR Doga
39 KALENDER Betiil ISPARTA ESKRIM SK 15/4
KOROGLU Oykii Deri
26  KOROGLU Oykii Deri  DUZCE ESKRIM SK 15/7
ACAR Doga
23  KUCUK Aysegiil Kevs DUZBAG GSK 15/12
KUCUK Aysegiil Kevs
42  MUSAAGAOGLU Zey  VISNELIK TESK 15/8
AYDOGAN Delfinsu
55 5 15/12
AYDOGAN Delfinsu
10 AYDOGAN Delfinsu BURSA-FERDI
15 ER Sevgi ESKISEHIR DEMIRSP
ER Sevgi
50
ER Sevgi
47 15/8
AKSEL Sude
18 AKSEL Sude BASKENT E.S K.
ARALAN Deniz
31 CELEBI Aysu Zeynep  VISNELIK TESK 15/11
CELEBI Aysu Zeynep
34 VEREP Ezgi KASTAMONU ESK SK | 15/5
ARALAN Deniz
63 15/10
ARALAN Deniz
2 ARALAN Deniz VISNELIK TESK
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Tablosu 16
1  CAKIR Aylin BURSA-FERDI
CAKIR Aylin
16 BALTACIOGLU Begii PARAT RIPOST 15/4
SARICAM Melis
9  TANRISINIBILIR Def ~ VISNELIK TESK 15/11
SARICAM Melis
8  SARICAM Melis BURSA-FERDI 15/7
5  YELTEKIN Yasemin ESKISEHIR DEMIRSP
YELTEKIN Yasemin
12 KARAKOC Beray Su BASKENT E.S K. 15/7
YELTEKIN Yasemin
13 YURTAL ilayda BEKIR YILMAZ iLKO 15/9
OZKAN Selin
4 OZKAN Selin VISNELIK TESK 15/6
3  KURTULMUS Maya A PARAT RiPOST
KURTULMUS Maya A
14 OZORNEK Zeynep PARAT RIPOST 15/14
UNLUDAG Deniz Seli
11 ARSLAN Giil AESK 15/4
UNLUDAG Deniz Seli
6  UNLUDAG Deniz Seli ~ iZMIR BUYUKSEHIR 15/4
7  ACAR Doga VISNELIK TESK
ACAR Doga
10  AYDOGAN Delfinsu BURSA-FERDI 15/12
ACAR Doga
15 ER Sevgi ESKISEHIR DEMIRSP 15/14
ARALAN Deniz
2 ARALAN Deniz VISNELIK TESK 15/11

15/13

UNLUDAG Deniz Seli

YELTEKIN Yasemin

15/13

15/12
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Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

siralama  soyad ve isim sehir kliip dogum tarihi
1 YELTEKIN Yasemin ESK ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU 15/6/2000
2 UNLUDAG Deniz Selin izM iZMiR BUYUKSEHIR BEL GSK 19/4/2001
3 ACAR Doga ANK VISNELIK TESK 16/11/2000
3 SARICAM Melis BUR BURSA-FERDI 3/1/2000
5 CAKIR Aylin BUR BURSA-FERDI 13/9/2001
6 ARALAN Deniz ANK VISNELIK TESK 24/11/2000
7 KURTULMUS Maya Atag IST PARAT RIiPOST 27/2/2002
7  OZKAN Selin ANK VISNELIK TESK 14/2/2002
9 TANRISINIBILIR Defne ANK VISNELIK TESK 11/6/2002
10 AYDOGAN Delfinsu BUR BURSA-FERDI 14/7/2003
11  ARSLAN Giil ANK AESK 27/9/2003
12 OZORNEK Zeynep ST PARAT RiPOST 25/11/2000
13 ER Sevgi ESK ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU 7/2/2000
14 BALTACIOGLU Begiim Su IST PARAT RiPOST 11/2/2001
15 YURTAL ilayda ANK BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM OKULU GENCLIK 11/12/2001
16 KARAKOC Beray Su ANK BASKENT E.S K. 23/5/2004
17 OZARSLAN Berfin Nur ANK BASKENT E.S K. 11/2/2003
18 KOFTECIOGLU Beyza IST PARAT RiPOST 24/2/2000
19 DOGAN Melis BUR BURSA-FERDI 2/2/2000
20 AKSEL Sude ANK BASKENT E.S K. 17/6/2004
21 ULUSALOGLU Isil IST TED SK 14/3/2003
22 CALIK Tuyan ANK BASKENT E.S.K. 25/8/2002
23  KUCUK Aysegiil Kevser ADI DUZBAG GSK 18/6/2003
24 BURUCU Sultan ISP ISPARTA ESKRIM SK 20/4/2000
25 SOYAK Beliz IST TED SK 7/6/2004
26 KOROGLU Oykii Derin DUZ DUZCE ESKRIM SK 31/7/2003
27 KURT Zeynep ANK PARS ESKRIM G.S K. 1/2/2003
28 SEN Begiim ST TED SK 31/7/2000
29 CELEBI Aysu Zeynep ANK VISNELIK TESK 28/9/2003
30 BARUTCU Defne IST ISTANBUL - FERDI 8/4/2000
31 KAYNAK Cemre IST PARAT RIiPOST 21/8/2003
32 UMIT Ayse Yagmur ST PARAT RiPOST 17/7/2003
33 CAKIR Sule ESK ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU 1/8/2002
34 KALENDER Nurevsan ISP ISPARTA ESKRIM SK 17/7/2000
35 ONTURKLER Ayse ADI ADIYAMAN ESK 7/6/2004
36 VEREP Ezgi KAS KASTAMONU ESK SK 28/3/2002
37 OZCAN Sude ESK ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU 16/7/2003
38 CAKIR Sudenur ESK ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU 6/1/2003
39 KALENDER Betiil ISP ISPARTA ESKRIM SK 7/11/2002
40 DURU Begum ANK AESK 26/11/2001
41 YAVUZ Elif inang ANK BASKENT E.S K. 25/6/2004
42 MUSAAGAOGLU Zeynep ANK VISNELIK TESK 14/3/2001
43 CINAR Elif IST TED SK 25/10/2003
43 GURSEL Doga IST PARAT RiPOST 12/9/2002
45 (OZBAHCE Rabia Yagmur ESK ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU 6/10/2003
46 CAHA Nurmina ANK KARABUK - FERDI 12/1/2004
47 KAYA Tugge Rana ANK ANKARA - FERDI 28/6/2004
48 EREL Elif Nazli ANK BASKENT E.S K. 8/9/2001
49 TUZAK Dila Beste ESK ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU 13/6/2003



Genel siralama (dereceye gore siralama),

siralama

50
51
52
53
54
55
56
57
58
58
60
61
62
63

soyad ve isim
KUPELI idil
YENTURK Siimeyye Tkra
YILMAZ Gamze
BALCI Isil
KARTAL Eda Ceylin
KARADENIZ Beyza
KARADENIZ Berna
OZCANIM Ebrar
AKDEMIR Yasemin
DEGIRMENCI frem
KARABAS Derya
ERKAN Berilsu
GULLU Fadime
KAPLAN Hilal

YILDIZ BAY AN KILIC

sayfa 2/2

sehir
ANK
ESK
NiG
ANK
KAR
KAR
KAR
DUZ
NiG
KAR
NiG
KAR
NiG
NiG

kliip
BASKENT E.S.K.

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU

NiGDE FERDI

BASKENT E.S K.

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
DUZCE ESKRIM SK

NiGDE FERDI

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
NiGDE FERDI

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
NiGDE FERDI

NIGDE FERDI

dogum tarihi

18/11/2002
2/9/2002
3/7/2001
2/8/2004

27/3/2004
25/1/2004
25/1/2004
14/1/2003
21/5/2000
11/11/2004
22/2/2000
19/6/2001
20/7/2001
1/1/2001
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